
アウトドア活動拠点施設実施設計委託業務に係る契約内容の公表 

 

 

アウトドア活動拠点施設実施設計委託業務に係るプロポーザル選定委員会における審査結果に基づ

き、次のとおり随意契約したので公表します。 

 

 

 平成３０年５月８日 

  

西条市長 玉井 敏久   

 

 

 

１ 業務名     アウトドア活動拠点施設実施設計委託業務 

 

 

２ 業務内容    仕様書のとおり 

 

 

３ 所管課     〒793-8601 西条市明屋敷 164番地 

          西条市 産業経済部 観光振興課 

          ℡0897-52-1446（直通） 

 

 

４ 契約日     平成３０年５月８日 

 

 

５ 契約期間    平成３０年５月８日～平成３０年７月１３日 

 

 

６ 契約金額    １９，４４０，０００円 

          （うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 1,440,000円） 

 

 

７ 契約の相手方  氏名  株式会社タイムスデザイン 

              代表取締役 福森 弘行 

          住所  奈良県奈良市学園大和町 2丁目 125-10 

 


